[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2019 № ПОС.03-0034/19

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского

от 24.01.2017 № ПОС.03-0053/17

«Об исчислении стажа муниципальной службы»
В связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского                      от 24.01.2017 № ПОС.03-0053/17 «Об исчислении стажа муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 «Положение о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы»:
1.1.1. абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции:

«в аппарате Администрации г. Переславля-Залесского специалистами отдела муниципальной службы и кадрами управления делами и кадрами Администрации г. Переславля-Залесского»;
1.1.2. в пункте 11 слова «Протокол комиссии хранится в управлении делами» заменить словами «Протокол комиссии хранится в управлении делами и кадрами»;

1.1.3. в пункте 12 слова «возлагаются на управление делами» заменить словами «возлагаются на управление делами и кадрами».

1.2. Приложение 2 «Состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы» изложить в следующей редакции согласно приложению.

1.3. В приложении 3 «Порядок направления ходатайств о включении в стаж муниципальной службы периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых необходимы муниципальным служащим для выполнения должностных обязанностей»:

1.3.1. в пункте 1 слова «в управление делами Администрации г. Переславля-Залесского» заменить словами «в управление делами и кадрами Администрации     г. Переславля-Залесского».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Маркову В.В.

Глава городского округа

города Переславля-Залесского

     В.А.Астраханцев

	Приложение

к постановлению Администрации города

Переславля-Залесского

от  28.01.2019 № ПОС.03-0034/19

Состав
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы

	Маркова Вера Вячеславовна

	- заместитель Главы Администрации, председатель комиссии;

	Павлов Олег Вячеславович
	- начальник управления делами и кадрами, заместитель председателя комиссии;

	Ячменева Ирина Станиславовна
	- ведущий специалист отдела муниципальной службы и кадров управления делами и кадрами, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Аксенова Ольга Борисовна

	- начальник отдела муниципальной службы и кадров управления делами и кадрами;

	Чепелевский Нил Евгеньевич
	- консультант отдела муниципальной службы и кадров управления делами и кадрами;

	Тремзина Наталья Владимировна
	- начальник отдела судебной работы юридического управления.